ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-CNXD                 Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 8 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết về công tác

thẩm định thiết kế xây dựng

triển khai sau TKCS và

rà soát điều kiện để miễn giấy

phép xây dựng kể từ ngày

15/8/2020 đến hết ngày

31/12/2020

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 3750/BXD-HĐXD

ngày 04/8/2020 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết

về công tác thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau TKCS và rà soát điều

kiện để miễn giấy phép xây dựng kể từ ngày 15/8/2020 đến hết ngày

31/12/2020 (bản chụp Công văn này và dự thảo Nghị định kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định chi tiết về công tác

thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở và rà soát điều kiện

để miễn giấy phép xây dựng kể từ ngày 15/8/2020 đến hết ngày 31/12/2020

kèm theo Công văn nêu trên của Bộ Xây dựng, tham gia góp ý, trực tiếp báo

cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh trước ngày 10/8/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 347).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-08-06T09:26:40+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T02:19:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T02:19:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature